
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/538/2023 
RADY GMINY NOWY TARG 

z dnia 19 października 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok. 

Na podstawie art. 211, art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz.1270 z późn. zm. ) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Nowy Targ  postanawia co następuje: 

§ 1. Zmniejsza  się  dochody  budżetowe o kwotę  636 700,00 zł  w tym: 

1) Zwiększa  się dochody bieżące o kwotę   263 300,00  zł. 

2) Zmniejsza się  dochody majątkowe o kwotę 900 000,00  zł.   zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Zmniejsza  się wydatki budżetowe o kwotę   636 700,00 zł. 

2. Zmiany wydatków o których mowa w ust. 1 obejmują : 

1) Zmniejszenie wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 170 674,93 zł.                                  
w tym: 

a) Zmniejsza się wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych                 
o kwotę 170 674,93  zł. 

2) Zwiększa się  wydatki  bieżące na programy finansowane z udziałem środków  europejskich o kwotę   
78 000,00  zł. 

3. Zmniejsza się  plan wydatków majątkowych o kwotę  544 025,07 zł. w tym : 

a) Zmniejsza się wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę  544 025,07 zł  zgodnie z załącznikiem 
nr 2 . 

§ 3. Ustala się wydatki majątkowe budżetu na inwestycje i zakupy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 
3. 

§ 4. Dokonuje się zmiany planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Nowy Targ  
zgodniez załącznikiem nr 4.  

§ 5. Dokonuje się zmiany planowanych opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i wydatków budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Dokonuje się zmiany planowanych kwot wydatków jednostki pomocniczej Gminy Nowy Targ zgodnie 
z ustawą o funduszu sołeckim zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2023 rok wynosi: 

1. Dochody budżetu    131 873 062,08 zł. w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 października 2023 r.

Poz. 6852



1) dochody bieżące :   113 431 521,03 zł. 

2) dochody majątkowe: 18 441 541,05 zł. 

2. Wydatki budżetu   145 982 163,03 zł. w tym: 

- wydatki bieżące  106 489 192,34 zł.  w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie   79 965 745,49 zł. z tego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  44 010 584,51 zł. 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 35 955 160,98  zł. 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  9 673 696,11 zł. 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  13 723 205,25 zł. 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej 2 126 545,49 zł. 

5) wydatki na obsługę długu publicznego   1 000 000,00 zł. 

- wydatki majątkowe na kwotę  39 492 970,69 w tym: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie  39 492 970,69  zł. z czego na wydatki 
inwestycyjne na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 7 415 000,00  zł 

3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt  budżetu w wysokości  14 109 100,95  zł. 
Deficyt zostanie pokryty przychodami: 

- przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  2 975 763,58 zł 

- przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 603 149,00 zł 

- wolnymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym wynikającymi z rozliczeń kredytów        i pożyczek 
10 500 188,37 zł. 

- przychodami ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 30 000,00 4. Przychody 
budżetu wynoszą  17 506 640,41 zł. i pochodzą: 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 2 975 763,58 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 603 149,00 zł 

- wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym wynikająca z rozliczeń kredytów 
i pożyczek lat ubiegłych  13 897 727,83 

- przychody ze spłaty pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 30 000,00 

5. Rozchody budżetu  wynoszą   3 397 539,46 zł.  i związane są: 

- ze spłatą pożyczek i kredytów w wysokości   2 515 181,46  zł 

- udzielonymi pożyczkiami i kredytami w wysokości 882 358,00 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Targ 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6852



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

   
Przewodniczacy Rady Gminy 

 
 

inż. Stanisław Buła 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6852



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/538/2023 
Rady Gminy Nowy Targ 
z dnia 19 października 2023 r 

Zmiany planu dochodów budżetu Gminy Nowy Targ na 2023 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
 

bieżące 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

21 846 491,00 0,00 42 700,00 21 889 191,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    21 846 491,00 0,00 42 700,00 21 889 191,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 330 000,00 0,00 42 700,00 372 700,00 

758   Różne rozliczenia 61 632 717,73 0,00 500 000,00 62 132 717,73 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    61 632 717,73 0,00 500 000,00 62 132 717,73 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 2 684 024,15 0,00 500 000,00 3 184 024,15 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 893 770,39 -380 000,00 0,00 2 513 770,39 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

330 900,39 0,00 0,00 330 900,39 

    2 893 770,39 -380 000,00 0,00 2 513 770,39 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

330 900,39 0,00 0,00 330 900,39 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 344 200,00 -380 000,00 0,00 1 964 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6852



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 711 243,55 0,00 100 600,00 8 811 843,55 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

588 540,55 0,00 78 000,00 666 540,55 

    8 711 243,55 0,00 100 600,00 8 811 843,55 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

588 540,55 0,00 78 000,00 666 540,55 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

494 150,55 0,00 78 000,00 572 150,55 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

21 575,00 0,00 22 600,00 44 175,00 

bieżące razem: 113 168 221,03 -380 000,00 643 300,00 113 431 521,03 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 220 157,94 0,00 78 000,00 1 298 157,94 

                  
 

majątkowe 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 000 087,00 -900 000,00 0,00 100 087,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    1 000 087,00 -900 000,00 0,00 100 087,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 1 000 000,00 -900 000,00 0,00 100 000,00 

majątkowe razem: 19 341 541,05 -900 000,00 0,00 18 441 541,05 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 835 000,00 0,00 0,00 3 835 000,00 

                  
 

Ogółem: 132 509 762,08 -1 280 000,00 643 300,00 131 873 062,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6852



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 055 157,94 0,00 78 000,00 5 133 157,94 

  

   

   
Przewodniczacy Rady Gminy 

 
 

inż. Stanisław Buła 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6852



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/538/2023 
Rady Gminy Nowy Targ 
z dnia 19 października 2023 r 

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Nowy Targ na 2023 rok 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 512 979,62 1 281 369,01 1 281 369,01 3 552,45 1 277 816,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 231 610,61 4 231 610,61 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 5 542 979,62 1 311 369,01 1 311 369,01 3 552,45 1 307 816,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 231 610,61 4 231 610,61 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 505 885,61 274 275,00 274 275,00 0,00 274 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 231 610,61 4 231 610,61 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 4 535 885,61 304 275,00 304 275,00 0,00 304 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 231 610,61 4 231 610,61 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 305 

780,82 6 494 527,16 5 506 947,73 76 800,00 5 430 147,73 987 579,43 0,00 0,00 0,00 0,00 15 811 253,66 15 811 253,66 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 232 000,00 -435 974,93 -435 974,93 0,00 -435 974,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -796 025,07 -796 025,07 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 21 325 

780,82 6 058 552,23 5 070 972,80 76 800,00 4 994 172,80 987 579,43 0,00 0,00 0,00 0,00 15 267 228,59 15 267 228,59 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 281 135,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 281 135,42 1 281 135,42 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -512 993,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -512 993,45 -512 993,45 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne 

powiatowe 
po zmianach 1 020 141,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 141,97 1 020 141,97 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 700 

949,61 5 500 447,73 5 500 447,73 76 800,00 5 423 647,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 200 501,88 14 200 501,88 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -719 006,55 -435 974,93 -435 974,93 0,00 -435 974,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -283 031,62 -283 031,62 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 

po zmianach 18 981 
943,06 5 064 472,80 5 064 472,80 76 800,00 4 987 672,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 917 470,26 13 917 470,26 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 454 
929,89 10 304 

929,89 9 367 729,89 7 292 072,61 2 075 657,28 0,00 937 200,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 

po zmianach 10 501 
929,89 10 351 

929,89 9 414 729,89 7 292 072,61 2 122 657,28 0,00 937 200,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6852



przed zmianą 474 700,00 474 700,00 474 700,00 44 000,00 430 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  

Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 521 700,00 521 700,00 521 700,00 44 000,00 477 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 524 280,00 1 637 120,00 1 590 120,00 534 808,00 1 055 312,00 7 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 887 160,00 887 160,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 2 574 280,00 1 687 120,00 1 640 120,00 534 808,00 1 105 312,00 7 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 887 160,00 887 160,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 123 380,00 1 236 220,00 1 189 220,00 165 408,00 1 023 812,00 7 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 887 160,00 887 160,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 2 173 380,00 1 286 220,00 1 239 220,00 165 408,00 1 073 812,00 7 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 887 160,00 887 160,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 48 862 

873,96 48 404 
303,96 40 451 041,32 32 576 960,47 7 874 080,85 5 214 

579,68 1 823 491,00 915 191,96 0,00 0,00 458 570,00 458 570,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

po zmianach 49 362 
873,96 48 904 

303,96 40 951 041,32 32 576 960,47 8 374 080,85 5 214 
579,68 1 823 491,00 915 191,96 0,00 0,00 458 570,00 458 570,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 36 637 
621,54 36 179 

051,54 34 687 328,06 28 514 087,47 6 173 240,59 0,00 1 491 723,48 0,00 0,00 0,00 458 570,00 458 570,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 

po zmianach 37 137 
621,54 36 679 

051,54 35 187 328,06 28 514 087,47 6 673 240,59 0,00 1 491 723,48 0,00 0,00 0,00 458 570,00 458 570,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 542 109,01 516 504,01 296 504,01 47 500,00 249 004,01 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 605,00 25 605,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 700,00 42 700,00 42 700,00 0,00 42 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 

po zmianach 584 809,01 559 204,01 339 204,01 47 500,00 291 704,01 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 605,00 25 605,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 363 309,01 337 704,01 247 704,01 47 500,00 200 204,01 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 605,00 25 605,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 700,00 42 700,00 42 700,00 0,00 42 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 406 009,01 380 404,01 290 404,01 47 500,00 242 904,01 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 605,00 25 605,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 272 190,98 3 272 190,98 2 450 279,00 107 384,00 2 342 895,00 0,00 407 700,00 414 211,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -427 000,00 -427 000,00 -427 000,00 0,00 -427 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 2 845 190,98 2 845 190,98 2 023 279,00 107 384,00 1 915 895,00 0,00 407 700,00 414 211,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 272 190,98 3 272 190,98 2 450 279,00 107 384,00 2 342 895,00 0,00 407 700,00 414 211,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -427 000,00 -427 000,00 -427 000,00 0,00 -427 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 2 845 190,98 2 845 190,98 2 023 279,00 107 384,00 1 915 895,00 0,00 407 700,00 414 211,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 042 

699,55 11 520 
068,55 10 800 027,00 460 559,00 10 339 

468,00 0,00 900,00 719 141,55 0,00 0,00 14 522 631,00 14 522 631,00 7 415 000,00 0,00 0,00 
900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6852



zwiększenie 100 600,00 100 600,00 22 600,00 0,00 22 600,00 0,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 143 

299,55 11 620 
668,55 10 822 627,00 460 559,00 10 362 

068,00 0,00 900,00 797 141,55 0,00 0,00 14 522 631,00 14 522 631,00 7 415 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 696 742,55 1 281 742,55 562 601,00 78 960,00 483 641,00 0,00 0,00 719 141,55 0,00 0,00 7 415 000,00 7 415 000,00 7 415 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 600,00 100 600,00 22 600,00 0,00 22 600,00 0,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 8 797 342,55 1 382 342,55 585 201,00 78 960,00 506 241,00 0,00 0,00 797 141,55 0,00 0,00 7 415 000,00 7 415 000,00 7 415 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 146 618 

863,03   106 581 
867,27  80 136 420,42 44 010 584,51 36 125 

835,91 9 673 
696,11 13 723 

205,25 2 048 545,49 0,00 1 000 
000,00 40 036 995,76 40 036 995,76 7 415 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 659 000,00 -862 974,93 -862 974,93 0,00 -862 974,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -796 025,07 -796 025,07 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 022 300,00 770 300,00 692 300,00 0,00 692 300,00 0,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 252 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 145 982 

163,03 
  106 489 
192,34  

79 965 745,49 44 010 584,51 35 955 
160,98 9 673 

696,11 13 723 
205,25 2 126 545,49 0,00 1 000 

000,00 39 492 970,69 39 492 970,69 7 415 000,00 0,00 0,00 

  

   

   
Przewodniczący Rady Gminy Nowy Targ 

 
 

inż. Stanisław Buła 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6852



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/538/2023 
Rady Gminy Nowy Targ 
z dnia 19 października 2023 r 

Zmiana planu wydatków majątkowych Gminy Nowy Targ na 2023 r. 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana  
Po zmianie 

600   Transport i łączność 15 811 253,66 - 544 025,07 15 267 228,59 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 281 135,42 - 260 993,45 1 020 141,97 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

1 281 135,42 - 260 993,45 1 020 141,97 

   opracowanie dokumentacji na rozbudowę/przebudowę drogi powiatowej 
Ludźmierz- Pyzówka - budowa chodnika 45 000,00 - 22 500,00 22 500,00 

   opracowanie dokumentacji na rozbudowę/przebudowę drogi powiatowej 
Ludźmierz- Pyzówka - ul. Kolejowa 129 395,00 - 123 395,00 6 000,00 

   opracowanie dokumentacji rozbudowy drogi powiatowej nr K 1646 Nowy Targ 
- Bukowina Tatrzańska w m. Gronków 72 193,00 - 32 487,45 39 705,55 

   opracowanie dokumentacji rozbudowy drogi powiatowej nr K 1646 Skrzypne - 
Szaflary - Ostrowsko w m. Gronków 190 368,00 - 182 868,00 7 500,00 

   opracowanie dokumentacji rozbudowy drogi powiatowej nr K 1661 Trute - 
Klikuszowa - Obidowa w m. Lasek 157 743,00 - 151 743,00 6 000,00 

   rozbudowa drogi powiatowej  nr 1644K Łopuszna - Dursztyn - budowa 
chodnika w m. Łopuszna 660 500,00 239 500,00 900 000,00 

   wykonanie wyniesionego przejścia dla pieszych na drodze powiatowej w 
miejscowości Ludźmierz 0,00 12 500,00 12 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 14 200 501,88 - 283 031,62 13 917 470,26 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 863 313,30 - 283 031,62 7 580 281,68 

   budowa i modernizacja dróg i chodników gminnych 6 586 069,30 - 283 031,62 6 303 037,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6852



      
 

Razem 40 036 995,76 - 544 025,07 39 492 970,69 

  

   

   
Przewodniczacy Rady Gminy 

 
 

inż. Stanisław Buła 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6852



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/538/2023 
Rady Gminy Nowy Targ 
z dnia 19 października 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Nowy Targ w roku 2023 

Dział Rozdzia
ł 

Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

      
600  Transport i łączność  2 337 337,76  

      
 60004 Lokalny transport zbiorowy  987 579,43  
   dotacja celowa na zadania 

realizowane na podstawie 
umów i porozumień  z 
innymi JST 

987 579,43 

 

      
 60013 Drogi wojewódzkie  329 616,36  
   dotacja celowa na pomoc 

finansową  dla jednostki 
samorządu terytorialnego na 
realizację zadań 
inwestycyjnych - Zarząd 
Dróg wojewódzkich  

329 616,36 

 

      
 60014 Drogi publiczne powiatowe  1 020 141,97  
   dotacja celowa na pomoc 

finansową  dla jednostki 
samorządu terytorialnego na 
realizację zadań 
inwestycyjnych - Powiat 
Nowotarski 

1 020 141,97 

 

754  Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożrowa 

  57 000,00 

      
 75412 Ochotnicze straże pożarne   57 000,00 
   dotacja celowa na 

dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inewstycyjnych  
dla jednostek nie 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

 50 000,00 
   dotacja celowa na 

finasowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom  7 000,00 

      
801  Oświata i wychowanie  550 000,00 4 664 579,68 

      
 80104 Przedszkola  550 000,00 4 544 579,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6852



   dotacja celowa na zadania 
realizowane na podstawie 
porozumień  z innymi JST 550 000,00 

 

   dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznych 
przedszkoli  

 

4 512 276,88 
   dotacja celowa na 

finasowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

 

32 302,80 
      
 80113 Dowożenie uczniów do szkół   120 000,00 
   dotacja celowa na zadania 

JST zlecone innym 
podmiotom - dowóz 
uczniów niepełnosprawnych 
realizujących obowiązek 
szkolny  

 

120 000,00 
      

851  Ochrona zdrowia  60 000,00 160 000,00 
      
 85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
  90 000,00 

   dotacja celowa na zadania 
JST zlecone innym 
podmiotom   90 000,00 

 85195 Pozostała działalność   60 000,00 70 000,00 
   dotacja celowa na zadania 

JST zlecone innym 
podmiotom 

 

70 000,00 
   dotacja celowa na zadanie 

realizowane na podstawie 
umów lub porozumień 

60 000,00 

 
      

921 
 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
 

2 610 537,00 
20 000,00 

      
 92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
 

1 491 037,00 
 

   dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 1 491 037,00 

 

      
 92116 Biblioteki  1 119 500,00  
   dotacja podmiotowa dla 

samorządowej instytucji 
kultury 1 119 500,00 

 

      
 92120 Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 
 

 
20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6852



   dotacja celowa na 
finansowanie lub 
dofinansowanie prac 
remontowych lub 
koserwatorskich  obiektów 
zabytkowych 

 20 000,00 
      
      

926  Kultura fizyczna    614 000,00 
      
 92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej  
  614 000,00 

   dotacja celowa na zadania 
bieżące JST powierzone do 
realizacji organizacjom  
pożytku publicznego oraz 
stowarzyszeniom 

 

614 000,00 
Razem: 5 557 874,76 5 515 579,68 

OGÓŁEM DOTACJE: 11 073 454,44 
w tym:  

dotacje podmiotowe 7 122 813,88 
dotacje celowe 3 950 640,56 

  

   

   
Przewodniczacy Rady Gminy 

 
 

inż. Stanisław Buła 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6852



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIX/538/2023 
Rady Gminy Nowy Targ 
z dnia 19 października 2023 r. 

Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody w zł. Wydatki w zł. 
Zwiększeni
e 

Zmniejszeni
e 

Wydatki po 
zmianach 

         
1. DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ  756  376 308,09 

 

   
         
1.1 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw  75618 376 308,09 

 

   
         
1.1.1. dochody bieżące: Wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż alkoholu 
  

372 700,00 
 

   
1.1.2 zwiększenie środków w tytułu niewykorzystanych 

opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w latach poprzednich  

  

3 608,09 

 

   
         
2. OCHRONA ZDROWIA 851   338 408,09    381 108,09    
         
2.1. Zwalczanie narkomanii (razem)  85153  38 800,00           38 800,00    
         
2.1.1. Zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej dla 

osób uzależnionych od narkotyków 
   

38 800,00         38 800,00    
         
2.2 Przeciwdziałanie alkoholizmowi (razem)  85154  299 608,09 42 700,00  342 308,09    
         
2.2.1 Dotacja dla organizacji pozarządowych     90 000,00   90 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6852



2.2.2 Wynagrodzenie Gminnej Komisji Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 
związku z posiedzeniami, kontrolą sprzedawców 
napojów alkoholowych 

   

40 000,00   40 000,00 
2.2.3 Szkolenia członków komisji    5 000,00   5 000,00 
2.2.4 Warsztaty profilaktyczne skierowane do młodzieży i 

rodziców dot. prawdy o alkoholu i narkomanii 
   

15 808,09 42 700,00  58 508,09 
2.2.5 Koszty wydawania opinii sądowo-psychiatrycznych 

w przedmiocie uzależnień od alkoholu i opłat od 
wniosków o zastosowanie leczenia odwykowego  

   

4 000,00   4 000,00 
2.2.6 Prowadzenie zajęć rekreacyjno - sportowych z 

elementami profilaktycznymi  
   

114 800,00   114 800,00 
2.2.7 Doposażenie świetlic wiejskich     2 395,00   2 395,00 

2.2.8 Udział wogólnpolskiej kampani "Postaw na rodzine "    2 000,00   2 000,00 

2.2.9 wykonanie systemu monitoringu wizyjnego      16 605,00     16 605,00  

2.2.10 
modernizacja systemu CCTV przy stdionie 
sportowym w Ludźmierzu    9 000,00        9 000,00  

 
Wydatki w kwocie 4 800,00 zł to środki własne gminy Nowy 
Targ       

  

   

   
Przewodniczący Rady Gminy Nowy Targ 

 
 

inż. Stanisław Buła 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6852



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIX/538/2023 
Rady Gminy Nowy Targ 
z dnia 19 października 2023 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych (sołectw) Gminy nowy Targ na 2023 r. 

 
Sołectwo Harklowa - 48 414,35  
w tym:    
 - z art. 2 ustawy o funduszu sołeckim   
    
    

Dział Rozdział Nazwa-treść Kwota 
1 2 3 4 

    
600  Transport i łącznośc 48 414,35 

    
 60016 Drogi publiczne gminne 48 414,35 
    
  w tym:  
  WYDATKI BIEŻĄCE -48 414,35 
  wydatki bieżące jednostek budżetowych -48 414,35 
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych -48 414,35 
  *remont dróg gminnych -48 414,35 
    
  WYDATKI MAJĄTKOWE          48 414,35  
  inwestycje i zakupy inwestycyjne              48 414,35  
  * budowa i modernizacja dróg i chodników gminnych    48 414,35  
    
 
Sołectwo Krauszów - 52 159,72  
w tym:    
 - z art. 2 ustawy o funduszu sołeckim   
    
    

Dział Rozdział Nazwa-treść Kwota 
1 2 3 4 

    
600  Transport  i łączność 52 159,72 

    
 60016 Drogi publiczne gminne 52 159,72 
    
  w tym:  
  WYDATKI BIEŻĄCE -52 159,72 
  wydatki bieżące jednostek budżetowych -52 159,72 
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 52 159,72 
  *remont dróg gminnych -52 159,72 
    
  WYDATKI MAJĄTKOWE            52 159,72  
  inwestycje i zakupy inwestycyjne       52 159,72  
  * budowa i modernizacja dróg i chodników gminnych         52 159,72  
    
 
Sołectwo Łopuszna - 55 078,90  
w tym:    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 6852



 - z art. 2 ustawy o funduszu sołeckim   
    
    

Dział Rozdział Nazwa-treść Kwota 
1 2 3 4 

    
600  Transport  i łączność 55 078,90 

    
 60016 Drogi publiczne gminne 55 078,90 
    
  w tym:  
  WYDATKI BIEŻĄCE -55 078,90 
  wydatki bieżące jednostek budżetowych -55 078,90 
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 55 078,90 
  *remont dróg gminnych -55 078,90 
    
  WYDATKI MAJĄTKOWE    55 078,90  
  inwestycje i zakupy inwestycyjne     55 078,90  
  * budowa i modernizacja dróg i chodników gminnych      55 078,90  
    
 
Sołectwo Nowa Biała - 55 078,90  
w tym:    
 - z art. 2 ustawy o funduszu sołeckim   
    
    

Dział Rozdział Nazwa-treść Kwota 
1 2 3 4 

    
600  Transport  i łączność 55 078,90 

    
 60016 Drogi publiczne gminne 55 078,90 
    
  w tym:  
  WYDATKI BIEŻĄCE -55 078,90 
  wydatki bieżące jednostek budżetowych -55 078,90 
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych -55 078,90 
  *remont dróg gminnych -55 078,90 
    
  WYDATKI MAJĄTKOWE          55 078,90  
  inwestycje i zakupy inwestycyjne          55 078,90  
  * budowa i modernizacja dróg i chodników gminnych           55 078,90  
 
Sołectwo Obidowa - 55 078,90  
w tym:    
 - z art. 2 ustawy o funduszu sołeckim   
    
    

Dział Rozdział Nazwa-treść Kwota 
1 2 3 4 

    
600  Transport  i łączność 55 078,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 6852



    
 60016 Drogi publiczne gminne 55 078,90 
    
  w tym:  
  WYDATKI BIEŻĄCE -55 078,90 
  wydatki bieżące jednostek budżetowych -55 078,90 
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych -55 078,90 
  *remont dróg gminnych -55 078,90 
    
  WYDATKI MAJĄTKOWE      55 078,90  
  inwestycje i zakupy inwestycyjne         55 078,90  
  * budowa i modernizacja dróg i chodników gminnych              55 078,90  
    
 
Sołectwo Szlembark  - 45 495,17  
w tym:    
 - z art. 2 ustawy o funduszu sołeckim   
    
    

Dział Rozdział Nazwa-treść Kwota 
1 2 3 4 

    
600  Transport  i łączność 45 495,17 

    
 60016 Drogi publiczne gminne 45 495,17 
    
  w tym:  
  WYDATKI BIEŻĄCE -45 495,17 
  wydatki bieżące jednostek budżetowych -45 495,17 
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych -45 495,17 
  *remont dróg gminnych -45 495,17 
    
  WYDATKI MAJĄTKOWE      45 495,17  
  inwestycje i zakupy inwestycyjne             45 495,17  
  * budowa i modernizacja dróg i chodników gminnych             45 495,17  
    
 
Sołectwo Trute - 44 668,99  
w tym:    
 - z art. 2 ustawy o funduszu sołeckim   
    
    

Dział Rozdział Nazwa-treść Kwota 
1 2 3 4 
    

600  Transport  i łączność 44 668,99 
    
 60016 Drogi publiczne gminne 44 668,99 
    
  w tym:  
  WYDATKI BIEŻĄCE -44 668,99 
  wydatki bieżące jednostek budżetowych -44 668,99 
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych -44 668,99 
  *remont dróg gminnych -44 668,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 6852



    
  WYDATKI MAJĄTKOWE              44 668,99  
  inwestycje i zakupy inwestycyjne          44 668,99  
  * budowa i modernizacja dróg i chodników gminnych    44 668,99  
    

  

  

   
Przewodniczący Rady Gminy Nowy Targ 

 
 

inż. Stanisław Buła 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 6852


	UCHWAŁA NR XLIX/538/2023 RADY GMINY NOWY TARG z dnia 19 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 3


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	ust. 1 w § 7
	pkt 1 w § 7 ust. 1
	pkt 2 w § 7 ust. 1

	ust. 2 w § 7
	tir. 1 (1) w § 7 ust. 2
	pkt 1 w § 7 ust. 2
	lit. a w § 7 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 7 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 7 ust. 2
	pkt 3 w § 7 ust. 2
	pkt 4 w § 7 ust. 2
	pkt 5 w § 7 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 7 ust. 2 pkt 5


	ust. 3 w § 7
	tir. 1 (3) w § 7 ust. 3
	tir. 2 (4) w § 7 ust. 3
	tir. 3 (5) w § 7 ust. 3
	tir. 4 (6) w § 7 ust. 3
	tir. 5 (7) w § 7 ust. 3
	tir. 6 (8) w § 7 ust. 3
	tir. 7 (9) w § 7 ust. 3
	tir. 8 (10) w § 7 ust. 3

	ust. 5 w § 7
	tir. 1 (11) w § 7 ust. 5
	tir. 2 (12) w § 7 ust. 5


	§ 8
	§ 9
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Nowy Targ w roku 2023
	Załącznik 5 - Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii
	Załącznik 6


		2023-10-26T12:00:44+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




